
ZARZĄDZENIE NR FIN/33/2019 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  10 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy Nr IV/28/2018 

z 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok zarządza się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 80.461.024 zł zastępuje się kwotą 80.540.582 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 65.017.190 zł 

b) dochody majątkowe – 15.523.392 zł 

2. W § 2 Plan wydatków, w kwocie 96.775.707 zł zastępuje się kwotą 96.855.265 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 61.897.089 zł 

b) wydatki majątkowe – 34.958.176 zł. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie 10 kwietnia 2019. 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 w rozdziale 75113 – wybory do Parlamentu Europejskiego, zwiększa się plan dochodów 

bieżących o kwotę 34.129 zł na podstawie pisma KBW Delegatura w Gdańsku nr DGD-803-

4/19 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85215 – dodatki mieszkaniowe, zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

151 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.1.2.2019.SM z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – dodatki energetyczne 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, zwiększa się 

plan dochodów bieżących o kwotę 44.912 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.34.1.2019.MJ z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny, zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

366 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.21.2019.SM2 z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

 w rozdziale 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, dokonuje się przeniesień 

między paragrafami wydatków bieżących w ramach zadania Uporządkowanie gospodarki 

ściekowej w Nowej Wsi Rzecznej zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie 

W dziale 600 Transport i łączność 

 w rozdziale 60017 – drogi wewnętrzne, dokonuje się przeniesień między paragrafami  

W dziale 630 Turystyka 

 w rozdziale 63003 – zadania w zakresie upowszechniania turystyki, dokonuje się 

przeniesień między paragrafami wydatków bieżących w ramach zadania Pomorskie szlaki 

kajakowe – Wierzycą po zabytkach Kociewia zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie 

W dziale 750 Administracja publiczna 

 w rozdziale 75022 – rady gmin, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 75023 – urzędy gmin, dokonuje się przeniesień między paragrafami 



 w rozdziale 75085 – wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, dokonuje się 

przeniesień między paragrafami 

W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 w rozdziale 75113 – wybory do Parlamentu Europejskiego, zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 34.129 zł na podstawie pisma KBW Delegatura w Gdańsku nr DGD-803-

4/19 na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85214 – zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 3.000zł, 

którą przenosi się do rozdziału 85219 

 w rozdziale 85215 – dodatki mieszkaniowe, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

151 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.1.2.2019.SM z przeznaczeniem na 

wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 2019 r. dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania 

 w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej, zwiększa się plan wydatków bieżących o 

kwotę 3.000 zł, którą przenosi się j.w. 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, zwiększa się 

plan wydatków bieżących o kwotę 44.912 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.34.1.2019.MJ z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

366 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.21.2019.SM2 

W dziale 926 Kultura fizyczna 

 w rozdziale 92601 – obiekty sportowe, dokonuje się przeniesień między paragrafami  

 


